CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Bình Lục, ngày    tháng 12  năm 2023

BẢNG KÊ THANH TOÁN KINH PHÍ ÁN PHÍ
Thực hiện phương án phòng ngừa, đấu tranh với tội phạm ma túy

 trên các tuyến trọng điểm, tập trung tuyến Tây Bắc, Đông Bắc,

 Bắc miền Trung – Tây Nguyên và Tây Nam (Phương án số 02)

	TT
	Nội dung
	Số tiền
	Ghi chú

	1
	Vụ án: “Mua bán trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 07/03/2023 tại Thôn đội 5, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
	16.800.000đ

	2
	Vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 23/07/2023 tại phòng số 201 nhà nghỉ Sông Châu thuộc Thôn 2, xã Bối Cầu, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	7.900.000đ

	3
	Vụ án: “Mua bán trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 11/08/2023 tại thôn 5 Cát Lại, xã Bình Nghĩa, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	10.900.000đ

	4
	Vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 13/08/2023 tại Thôn Phù Tải, xã An Đổ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	6.700.000đ

	5
	Vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 26/08/2023 tại Thôn 2, xã An Nội, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
	7.200.000đ

	6
	Vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 06/09/2023 tại Thôn 2, xã An Nội, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	8.400.000đ

	7
	Vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 08/09/2023 tại Thôn An Thuận, xã An Ninh, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	9.800.000đ

	8
	Vụ án: “Mua bán trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 18/09/2023 tại Thôn Cửa Câu Trại, xã Trung Lương, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	12.400.000đ

	9
	Vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 16/10/2023 tại Thôn 2, xã An Nội, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	10.900.000đ

	10
	Vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 23/10/2023 tại Thôn đội 2, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	6.000.000đ

	11
	Vụ án: “Mua bán trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 23/10/2023 tại Thôn An Tiến, xã An Ninh, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	16.700.000đ

	Cộng
	113.700.000đ

       Bằng chữ: Một trăm mười ba triệu bảy trăm nghìn đồng./.

	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
	CÁN BỘ LẬP BẢNG

Vũ Thanh Bình

PAGE
2